MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

DIRETORIA DE GOVERNANÇA/PROPLAN

MEMORANDO CIRCULAR Nº 53/2019 - DGOV/PROPLAN (11.00.14.05)
(Identificador: 202218115)

Nº do Protocolo: 23111.066805/2019-46
Teresina-PI, 27 de Agosto de 2019.

Ao grupo: DIRETORES DE CAMPUS, DIRETORES DE CENTROS TERESINA, DIRETORES DE COLÉGIO
TÉCNICO, RESPONSÁVEIS (C, V, S) - PRÓ-REITORIAS E SUPERINTENDENTES.

Título: Convite para Seminário do PDI

Prezados Senhores

Convido para participação do Seminário de Orientação para Elaboração do PDI
2020-2024.

Solicito que o convite seja encaminhado também para os membros das
comissões setoriais/comissões internas.

Na oportunidade o Reitor da UFPI fará a abertura do evento e em seguida
serão apresentadas a legislação, o instrumento de coleta de dados e a
metodologia de elaboração do PDI. Sendo, portanto, imprescindível a
presença das citadas comissões.

DATA: 5 DE SETEMBRO (QUINTA-FEIRA)
LOCAL: CINE TEATRO DA UFPI
HORÁRIO: 8 ÀS 12 HORAS

Atenciosamente

(Autenticado em 27/08/2019 16:11)
REGINA FERRAZ MENDES VIANA

DIRETOR - TITULAR
Matrícula: 1167660

SIPAC | Superintendência de Tecnologia da Informação - STI/UFPI - (86) 3215-1124 | sigjb15.ufpi.br.instancia1 -
vSIPAC_4.24.73 28/08/2019 10:25